
AutoSense OS

 

 

 

 

 

 

Dodatkowe programy

Programy strumieniowe

Funkcje

UltraZoom

SNR-Boost

FlexControl

FlexVolume

DuoPhone

SoundRecover 2

Dopasowanie do pref. użytkow.

Real Ear Sound

Kanały dokładnego strojenia

WhistleBlock

NoiseBlock

WindBlock

EchoBlock

SoundRelax

QuickSync

AOV

Tinnitus Balance

auto Aklimatyzacja

Advanced

•

•

•

•
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•
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4

•

•

•

•

Advanced

•

•

•

•

•

•

•
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•

•

•

•
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•
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Standard

•

•

•
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4

•

•

•
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Standard

•

•

•

•

•

•

•
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•

•

•

•

•

•

Essential

•

•
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•

•

•

•

•
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4

•

•

•

•

Essential

•

•

8

•

•

•

•

•

•

Poziom możliwości 

Premium

•

•

•

•

•

•

•

 

5

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

 

4

•

•

•

•

Pierwsza  
B90

Pierwsza 
B90

Biznes  
B70

Biznes  
B70

Ekonom.  
B50

Ekonom.  
B50

Podstaw. 
B30 *

Podstaw.  
B30*

Premium

•

•

•

•

•

•

•

20

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Spokojne sytuacje

Mowa w hałasie

Komfort w hałasie

Muzyka

Mowa w dużym hałasie

Mowa w samochodzie

Komfort w pogłosie

Maks. liczba dodatkowych prog.

Mowa i Wiatr

Komfort w pogłosie

Mowa w dużym hałasie

Mowa z 360°

Mowa w hałasie

Spokojne sytuacje

Komfort w hałasie

Muzyka

Telefon akustyczny

Program indywidualny

Maks. liczba prog. strumieniowych 

Bluetooth audio + mik

Telefon Bluetooth / DECT + mik

RemoteMic / Roger

Audio jack

* Niedostępne dla aparatów Phonak Audéo B-R

Klasa  
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Life is on

W firmie Phonak wierzymy, że dobre słyszenie jest niezbędne, 
aby żyć pełnią życia. Od ponad 70 lat oferujemy pionierskie 
rozwiązania wspomagające słyszenie, które zmieniają życie 
osób z ubytkiem słuchu. Życie trwa. Life is on.

www.phonakpro.pl



Phonak Audeo B to kompleksowa oferta aparatów typu RIC dla ubytków słuchu od łagodnych 
do ciężkich.Phonak Audeo B obejmuje pięć modeli aparatów, trzy zewnętrzne słuchawki 
i cztery klasy zaawansowania, posiadające generator szumów do zarządzania tinnitusem. 
Oparte na innowacyjnej platformie technologicznej Phonak Belong, aparaty słuchowe Phonak 
Audeo B są idealnym rozwiązaniem dla pacjentów ceniących największe możliwości słyszenia 
w wytrzymałych i dyskretnych obudowach RIC. 

Więcej informacji na stronie www.phonakpro.pl

Phonak AudéoTM B
Informacje o produkcie



Bateria

Przełącznik (Program/Głośność)

Regulator głośności

Cewka telefoniczna

EasyPhone

Nano powłoka

Współczynnik IP1

Wymiary 

 

Żywotność 		

akumulatora2 

Czas ładowania3 

 

 

Standard xReceiver (xS)

Maks. moc wyjściowa (dB SPL) 

 

Maks. 		

wzmocnienie (dB)

Zakres częstotliwości - Symulator ucha (Hz)

Pobór prądu (mA)

 

Power xReceiver (xP)

Maks. moc wyjściowa (dB SPL) 

 

Maks. 		

wzmocnienie (dB)

Zakres częstotliwości - Symulator ucha (Hz)

Pobór prądu (mA)

 

UltraPower xReceiver (xUP)

Maks. moc wyjściowa (dB SPL) 

 

Maks. 		

wzmocnienie (dB)

Zakres częstotliwości - Symulator ucha (Hz)

Pobór prądu (mA)

 

Waga 

Brak przekazu audio/media

5 godz. przekazu audio/media

10 godz. przekazu audio/media

od 0% do 100%

od 0% do 80%

30 min. dopasowania

Sprzęgacz 2cm3

Symulator ucha 

Sprzęgacz 2cm3

Symulator ucha 

Sprzęgacz 2cm3

Symulator ucha 

Sprzęgacz 2cm3

Symulator ucha 

Sprzęgacz 2cm3

Symulator ucha 

Sprzęgacz 2cm3

Symulator ucha

Uwaga:  
Słuchawka UltraPower xReceiver (xUP) nie 
jest kompatybilna z Phonak Audeo B-10.

1	 IP68 oznacza, że aparat nie ulegnie uszkodzeniu do stanu wymagającego naprawy ani po pozostawieniu go na 8 godzin w zakurzonym pomieszczeniu ani po zanurzeniu w wodzie na 
głębokość 1m przez 60 min. jak to określa norma IEC60529. Brak śladów pyłu wewnątrz obudowy. 

2	 Rzeczywista żywotność akumulatora zależy także od ubytku słuchu, zużycia i warunków słuchowych.
3	 Rzeczywisty czas ładowania zależy od pozostałej żywotności akumutalora, ale nie przekroczy 3 godzin..

Opis produktu

Audéo B-312T
B90/B70/B50/B30

Audéo B -13
B90/B70/B50/B30

Audéo B-R
B90/B70/B50

Audéo B-312
B90/B70/B50/B30

Audéo B -10
B90/B70/B50/B30

312

•

•

•

•

IP681

28.7 x 12.3 x 6.8 mm 

1.5 g

 

 

111

122

46

56

<100 - 9200

1.2

 

 

124

132

57

65

<100 - 6400

1.2

 

 

130

136

66

72

<100 - 5800

1.3

13

•

•

•

•

•

IP681

31.6 x 14.4 x 8.4 mm 

•

 

 

•

•

IP681

29.7 x 12.9 x 7.9 mm 

2.2 g

 

 

111

122

46

56

<100 - 9200

1.2

 

 

124

132

57

65

<100 - 6400

1.2

 

 

130

136

66

72

<100 - 5800

1.3

2.4 g

24 h

20 h

16 h

3 h

1.5 h

10 min.

 

 

111

122

46

56

<100 - 9200

1.2

 

 

124

132

57

65

<100 - 6400

1.2

 

 

130

136

66

72

<100 - 5800

1.3

312

•

•

•

IP681

26.6 x 10.8 x 6.9 mm 

1.3 g

 

 

111

122

46

56

<100 - 9200

1.2

 

 

124

132

57

65

<100 - 6400

1.2

 

 

130

136

66

72

<100 - 5800

1.3

10

•

•

•

IP681

23.8 x 10.2 x 6.5 mm 

1.0 g

 

 

111

122

46

56

<100 - 9200

1.2

 

 

124

132

57

65

<100 - 6400

1.2

 

 



P3 P4 P5 P6 P7 P8 T7

Drzewo 
sandałowe

Kasztanowy Szampański Srebrnoszary Grafitowoszary Aksamitna 
czerń

Alpejska biel

01

Beżowy

Kolory obudów

P1

Piaskowy

W odcieniach włosów i skóry Tradycyjne

Długość	 Dostępne w czterech różnych (0, 1, 2, 3), lewa i prawa

Nakładka	  

 

SlimTip*	  

cShell

Otwarta	 Dostępna w trzech rozmiarach (S, M, L)

Zamknięta	 Dostępna w trzech rozmiarach (S, M, L)

Typu Power	 Dostępna w trzech rozmiarach (S, M, L)

Twardy materiał	 Wybrana

		  Pełna

Twardy materiał

Standard xReceiver Power xReceiver UltraPower xReceiver

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Połączenie akustyczne

dB

0
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125 250 500 1k 2k 4k
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0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

HL

125 250 500 1k 2k 4k 8k8k

dB

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

125 250 500 1k 2k 4k

Ubytek słuchu od lekkiego do 
średnio ciężkiego. 

Ubytek słuchu od lekkiego do 
ciężkiego. 

Ubytek słuchu od średniego do 
ciężkiego. 

8k

*Dostępna opcja dla dłuższego kanału

Phonak Audéo B-R - opcje ładowania

Więcej informacja znajduje się w danych technicznych Phonak Charger Case, Phonak Power Pack i Phonak Mini Charger.

Phonak Charger Case RIC
Phonak Charger Case to ładowarka, zestaw do 
osuszania i etui ochronne w jednym. Dodatkowo 
zawiera akcesorium do czyszczenia w wytrzymałej i 
odpornej na zachlapania obudowie przeznaczonej na 
dwa aparaty Audeo B-R.

Phonak Power Pack
Do ładowania Audeo B-R w podróży. Przystawka 
Phonak Power Pack może być z łatwością dołączona 	
do spodu etui Phonak Charger Case. 		
Zapewnia zasilanie na 7 pełnych ładowań dwóch 
aparatów słuchowych Audeo B-R.

Phonak Mini Charger RIC
Phonak Mini Charger to kompaktowa ładowarka dla 
dwóch aparatów Audeo B-R.



Bezprzewo

		  Phonak CROS B-312

		  Phonak CROS B-13

		  Phonak DECT II

		  Phonak PilotOne II

		  EasyCall II

		  Phonak ComPilot II

		  Phonak ComPilot Air II

		  Phonak TVLink II

		  Phonak RemoteMic

 

Roger

		  Roger 18 

		  Roger X / AS18 

		  Roger X / Phonak ComPilot II 

		  Roger MyLink

Phonak Target 5.0 lub nowszy 
iCube II*, NOAHLink, HI-PRO, HI-PRO2

Program
Interfejs
* iCube II jest wymagany do dopasowania wszystkich Audeo B-10 oraz Audeo B-R

Dopasowanie

Portfolio Urządzeń do Komunikacji Bezprzewodowej

•

•

•

•

•

•

•

 •1

•1

 

 

 

•

Audéo B -10 
B90/B70/B50/B30

•

•

•

•

•

•

•

 •1

 •1

 

 

 

•

Audéo B - 312 
B90/B70/B50/B30

•

•

•

•

•

•

•

 •1

 •1

 

 

 

•

•

Audéo B - 312T 
B90/B70/B50/B30

Audéo B -13 
B90/B70/B50/B30

Audéo B - R 
B90/B70/B50

•

•

•

•

•

•

•

 •1

 •1

 

•

•

•

•

 

 

•

•

•

•

•

 •1

 •1

 

 

 

•

 

1 Wymagany Phonak ComPilot II lub ComPilot Air II

Więcej informacji o mikrofonach Roger można znaleźć www.phonakpro.pl/roger


